23/03/2021 15:12:30

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

HAMYBON ENTERPRISEHAMYBON ENTERPRISE

NPCNPC

TAMAN SETAPAK INDAH
53300 KUALA LUMPUR

ASAL

KHIDMAT PENGANGKUTAN DAN PELUPUSAN ASET

08/03/2021 034206-00 4,360.00 132318/03/2021 4,360.00

4,360.00

Empat Ribu Tiga Ratus Enam Puluh Sahaja.

4,360.004,360.004,360.00

M-NPC-SS10-P22701 4,360.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 4,360.00       CR